

گزارشی کوتاه از مراسم روز بچه‌های راستین و نشست رهبران پنجم نوامبر دو هزار و دو

جشن چهل و سومین سالگرد روز بچه‌های راستین با شرکت بیش از چهار هزار نفر از اعضاء و خانواده‌های برکت گرفته - مخصوصاً با شرکت نمایندگان کشورهای مشیتی این عهد یعنی کشورهای کره، ژاپن و آمریکا - در مرکز آموزشی سوتک ری برگزار شد.

پدر راستین در طی سرویس یادبود این روز مقدس، با اشاره به آیه‌ای از کتاب مقدس ... اما نخست در پی پادشاهی و حقانیت او باشید ... تاکید فرمودند که تاسیس پادشاهی بهشتی (چان ایل گوگ) چیزی است که ما باید به همه‌ی مردم دنیا اعلام کنیم. ایشان فرمودند که امید تمامی انسانها تاسیس پادشاهی بهشتی خدا است و **مراسم فراخوانی برای هماهنگی و اتحاد بهشت و زمین** که در روزهای شانزدهم تا بیستم اکتبر امسال برگزار شد برای اعلان این امر مهم بود. همچنین در پایان این فراخوانی، خانواده‌های برکت گرفته در مراسم سوزاندن مقدس برای آزادی، اتحاد و صلح بهشت و زمین شرکت کردند که این به معنای سوزاندن تمامی چیزهای آلوده‌ی شیطانی بوه است.

آنگاه پدر راستین بر روی تخته‌ی سیاه با حروف چینی اینطور نوشتند: "انقلاب روح" و توضیح دادند که انقلاب به معنای دگرگون و واژگون کردن ریشه‌های همه چیز است و اینکه تمامی اعضاء و خانواده‌های برکت گرفته به چنین دگرگونی روحی نیاز دارند.

نکات و دستورالعمل‌های مهم

پدر راستین فرمودند که عبارت "چان ایل گوگ جوانین" به معنای **مالك چان ایل گوگ** به هر يك از هشت مورد پیمان خانواده افزوده شود. به این شکل: چان ایل گوگ جوانین اوری کجانگ عن چم سرنگل (خانواده‌ی ما بعنوان مالك چان ایل گوگ، متمرکز بر عشق ...). و بدینسان پیمان خانواده را "پیمان خانواده‌ی چان ایل گوگ" نام نهادند. پدر راستین اینطور ادامه دادند که ما باید از تمامی وابستگی‌های دنیای شیطانی جدا شده آنها را سوزانده و بعنوان شهروندان چان ایل گوگ تولد دوباره را تجربه کنیم. ما بایستی از طریق مراسم برکت ثبت نام، شهروندان چان ایل گوگ بشویم. پدر راستین از تمامی اعضاء پرسیدند که آیا مراحل ثبت نام در پادشاهی بهشتی را گذرانده‌اند یا نه! و در ادامه به همگان تاکید فرمودند که بسان بنی اسرائیلیان که می‌بایست زندگی خود را برای ورود به کنعان ترك می‌کردند، ما نیز باید از خانه و کاشانه‌ی قدیمی خود رها شده و به محل سکونت خود در چان ایل گوگ نقل مکان کنیم. که برای انجام این امر لازم است تا ما به محل ماموریت خود رفته و در آنجا با خدمت به حل و فصل مسائل و مشکلات بپردازیم. تنها در آن زمان است که ما می‌توانیم کشور را آزاد ساخته و آنجا را به چان ایل گوگ نوین مبدل کنیم. ایشان همچنین فرمودند که والدین راستین می‌بایست برای تاسیس چان ایل گوگ مراسم تاجگذاری پادشاهی خدا را برگزار می‌کردند که به همین دلیل ما بایستی پیمانی تازه را اعلام کرده و آن را اجرا کنیم.

ایشان فرمودند که بدنبال برگزاری مراسم تاجگذاری پادشاهی بهشتی و تاسیس چان ایل گوگ، ما مراسمی مهم و تاریخی چون: "حوزه‌ی زندگی **استقرار کامل والدین بهشت و زمین**"، "فراخوانی برای هماهنگی و اتحاد بهشت و زمین"، "مراسم سوزاندن مقدس برای آزادی، اتحاد و صلح بهشت و زمین" به انجام رسیده است و اکنون زمان تاسیس يك کشور تازه یعنی چان ایل گوگ فرا رسیده است.

پدر راستین در ادامه‌ی سخنان خود بر روی تخته سیاه با حروف و عبارات چینی چنین نوشتند: "**روز صلح، اتحاد و برابری چان ایل گوگ**". ایشان در توضیح عبارت **پیانگ جانگ** (برابری) فرمودند که همه چیز در سطحی برابر قرار دارد و چیزی خارج از این حوزه برابری وجود ندارد. ایشان بر روی تخته چنین نوشتند: "**اعلان و بیانیه‌ی فرار رسیدن عهد برابری صلح و اتحاد چان ایل گوگ**".

ایشان فرمودند که بهشت و زمین مشابه بوده و در سطحی برابر قرار دارند. هدف مراسم تاجگذاری پادشاهی خدا، گردهمائی برای اتحاد و استقرار کامل والدین بهشت و زمین، گردهمائی برای حوزه‌ی زندگی اتحاد و استقرار کامل والدین بهشت و زمین، همان استقرار کامل چان ایل گوگ می‌باشد. از طریق مراسم سوزاندن مقدس برای آزادی، اتحاد و صلح بهشت و زمین، ما اکنون به عهدی پا گذاشته‌ایم که در آن تمامی خطاهای شکل گرفته توسط شیطان بطور کامل پاکسازی شده است و در آن خدا و انسان و روح و جسم

در سطح فردی یکی گردیده و دنیا، دنیای اتحاد کامل بهشت و زمین شده است. با توجه به این امر، ما بایستی صلاحیت زیستن بایکدیگر، صلاحیت سهیم شدن با یکدیگر، صلاحیت عشق ورزیدن به یکدیگر و صلاحیت زیستن با خدا را در این عهد کسب کنیم. روح و جسم ما همچنین باید یگانه شوند. از این زمان به بعد به هر جا که بروید، دیگر تنها نیستید. اکنون زمان آن فرارسیده است که در صورت درخواست خالصانه‌ی خانواده‌های چان ایل گوگ (بر روی زمین)، اجداد در دنیای روح باید به فراخوانی آنها پاسخ بگویند. اکنون زمان آزادی عمل دنیای روح بر روی زمین فرار رسیده است. اکنون زمان آن است که مردم بر روی زمین می‌توانند در حضور اجداد و حضور خدا آرزوها و آمال خود را بیان کنند.

پدر راستین از تمامی اعضاء خواستند که این روز تاریخی را به خاطر بسپارند و تمامی شرکت کنندگان سه بار فریاد زدند: پیمان می‌بندیم! پیمان می‌بندیم! پیمان می‌بندیم! و سپس پدر راستین با قدرت با این بیان به تمامی اعضاء برکت دادند: “والدین راستین به تمامی شما برکت می‌دهد!”

نشست رهبران

روز ششم نوامبر رهبران متمرکز بر رورند کواک گرد هم جمع آمده و به ارائه‌ی گزارش از مناطق خود پرداختند. در طی این گزارش کوتاه و بلند رهبران هر منطقه با شور و حرارت شگفت‌انگیزی از پیروزی‌های والدین راستین در مناطق مختلف سخن گفتند. بعنوان مثال شخص مرکزی آمریکا از تحولات روحیه‌ی مسیحیت در آمریکا و پیوستن رهبران مسیحی و مسلمان به والدین راستین سخن گفت... در پایان رورند کواک در سخنان خود بر اجرای هر چه بیشتر سنت زندگی والدین راستین تاکید کردند. ایشان فرمودند، همانطور که می‌دانید والدین راستین برنامه‌ی هون دوک‌ها را هر روز ساعت پنج صبح اجرا می‌کنند و از تمامی اعضاء و خانواده‌های برکت گرفته در سطح جهانی خواسته‌اند که چنین کنند. با توجه به اینکه خواست والدین راستین همواره براساس ضرورت مشیته‌ی آن دوره‌ی زمانی است، من نگران هستم از اینکه برآستی چه تعدادی از خانواده‌های برکت گرفته در این ساعت با والدین راستین بوده و هون دوک‌ها را اجرا می‌کنند؟!

ساعت چهار و سی دقیقه‌ی صبح روز هفتم نوامبر رهبران شرکت کننده در مراسم روز بچه‌های راستین برای اجرای برنامه هون دوک‌ها در هم دونگ محل سکونت والدین راستین گرده جمع آمدند. در این روز والدین راستین با لحن بسیار تندی همگان را مورد خطاب قرار داده و فرمودند که تمامی تلاش خودمان را برای تاسیس کشور چان ایل گوگ متمرکز کنیم، که اگر فاقد کشور باشیم یعنی اینکه هیچ چیزی نداریم. شما باید به تمامی آن چیزهایی که از شما می‌خواهم پاسخ مثبت بدهید، نگران چه هستید؟ ... برنامه هون دوک‌ها این روز، گزارشات رهبران دنیای مسیحی از دنیای روح بود که در لابلای گزارشات والدین راستین تاکید می‌کردند تا ما آنها را به مردم در پیرامون خود برسانیم و در نتیجه این امکان را بوجود آوریم که این تحول در دنیای روح، مردم روی زمین را نیز تحت تاثیر قرار داده و متحول کند.

در پایان، والدین راستین رهبران را به سه گروه کره‌ای، ژاپنی و آمریکائی تقسیم نموده و آنها را در گروه‌های ترینیتی برادر یگدیگر نام نهاده، به آنها برکت داده و از آنها خواستند تا از این به بعد به مدت سه سال ماهانه با استفاده از زبان کره‌ای- با هم ارتباط داشته و با والدین راستین یکی شوند. برای انجام این امر پدر راستین خواستند تا همگی این گروه‌های ترینیتی در يك تور مسافرتی در سطح کشور کره به مدت سه روز - بعنوان سمبل از سه سال - با یکدیگر زیسته و در این دوره با بازدید از اماکن تاریخی کشور، قلب، احساس، اهداف و تمامی سختیهای متحمل شده توسط والدین راستین را به ارث ببرند. سپس بنا به خواست والدین راستین، تمامی گروه‌های ترینیتی با والدین راستین عکس گرفتند.

در ضمن والدین راستین می‌خواستند تا از طریق این رهبران روحیه‌ی مسیحی و بودائی کشور کره را تحت تاثیر قرار دهند تا بسان تحولات شکل گرفته در آمریکا، مردم کره نیز به والدین راستین پیوند خورده و چان ایل گوگ را برپا کنند. خواست قلبی و عمیق والدین راستین اتحاد دو کره‌ی شمالی و جنوبی و در نهایت تاسیس چان ایل گوگ در شبه جزیره‌ی کره است. بیائیم در اطاعت مطلق، ایمان مطلق و عشق مطلق، با پیشکش تمامی زندگی خود به خدا و والدین راستین در این عهد تاریخی، آنها را در انجام این امر خطیر همراهی کنیم.

/ پایان /